Microempreendedores Individuais – ME. ABERTURA: 11/05/2021. ADJUDICAÇÃO: 

11/05/2021. HOMOLOGAÇÃO: 17/05/2021. CONTRATADAS:  AQUINO & 

BASTOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CARANGOLA LTDA - EPP, inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº. 05.877.143/0001-08, no valor global de R$ 95.654,70 (noventa e 

cinco mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos), CMC 

COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 38.426.216/0001-96, no valor 

global de R$ 12.126,00 (doze mil cento e vinte e seis reais), COFERMAC 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 

18.990.317/0001-88, no valor global de R$ 250.858,50 (duzentos e cinquenta mil e 

oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos), FAVAS MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.530.879/0001-22, no 

valor global de R$ 160.834,00 (cento e sessenta mil e oitocentos e trinta e quatro 

reais), MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 

02.515.011/0001-30, no valor global de R$ 81.345,60 (oitenta e um mil e trezentos e 

quarenta e cinco mil e sessenta centavos), PASCOAL FERRARI PEDROSA 

05704406610, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 20.501.130/0001-15, no valor global de R$ 

596.719,70 (quinhentos e noventa e seis mil e setecentos e dezenove reais e setenta 

centavos), ROSALIA TOLEDO GONÇALVES 04191810677, inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº. 40.790.484/0001-34, no valor global de R$ 97,670,00 (noventa e sete mil 

seiscentos e setenta reais), PREMOLDADOS MURIAÉ LTDA - EPP, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº. 71.049.100/0001-50, no valor global de R$ 23,760,00 (vinte e três 

mil e setecentos e sessenta reais), ROSANGELA BAITA DO COUTO MORAES - ME, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.994.951/0001-23, no valor global de R$ 45.300,00 

(quarenta e cinco mil e trezentos reais),.  VIGÊNCIA: 17/05/2021 à 17/05/2022. 

Pedra Dourada/MG 17 de maio de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial